平成 24 年２月 27 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

        （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

           （URL http://www.aeria.jp/）

株式会社スリーエス、一般向け「ＨＴＭＬ５基礎講座」を開設

当社の連結子会社であります株式会社スリーエス（本社：東京都千代田区、代表取締役：小林祐介、以下

「スリーエス」）は、これからＨＴＭＬ５を学ぶ初心者の方々を対象にした一般向け基礎講座を開設いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

近年急速に注目を集めつつある「ＨＴＭＬ５」。10 年以上前からサイト制作に使われきた技術であるＨＴ

ＭＬから、新たに動画や音声などマルチメディアをサポートできる「ＨＴＭＬ５」へと進化を遂げつつあり

ます。スリーエスでは、今後のサイト制作に欠かせない技術と見込まれている「ＨＴＭＬ５」の講座を、広

く一般の方々を対象として新たに提供することになりました。

Ｗｅｂサイト制作に興味をお持ちの方、改めてＨＴＭＬ５の基本文法について学びたい方を対象に、基本

から丁寧に解説し、より高度な表現や機能を取り入れたＷｅｂサイトを作成するための基礎技術を身に付け

ていただくことができる講座となっております。

※講座内容の詳細については、別紙リーフレットまたは下記 URL をご参照ください。

 ＜HTML5 基礎講座＞ http://www.threes.ne.jp/business02/html5_info.html

＜株式会社スリーエスについて＞

1． 商号：株式会社スリーエス

2． 代表者：代表取締役 小林 祐介

3． 所在地：東京都千代田区神田小川町一丁目 11 番９号 金子ビル３階

4． 資本金：４千万円

5． 主な事業内容

      ・セキュリティ及びネットワークシステムの提案・設計・構築・保守・運用

・セキュリティ及びネットワークに関するトレーニング

・オンラインゲーム・サポート事業

6． URL：http://www.threes.ne.jp/

＜本リリースに関するお問合せ先＞

株式会社スリーエス 管理部まで

電話：03-5283-7177 FAX：03-5283-7188（お問合せ時間：平日９：00～18：00）

以 上

（別紙）